
 1 

Dohoda o úplatě za postoupení pohledávky a prodej cenných papírů 
  

  
jméno _________________________, nar.__________________,  bytem ______________________________________   
(jméno, příjmení)   (datum narození)             (ulice, č. p., PSČ, město) 
(dále jen „Postupitel a/nebo Převodce“) 
 
a 
 

společností PRO VĚŘITELE s.r.o., IČO: 196 85 793 
se sídlem Mikuleckého 1311/8, Praha 4 - Braník, 147 00 
společnost zapsaná v OR Městského soudu v Praze sp.zn. C 390186 
zastoupena Milanem Drtilem, jednatelem 
(dále jen „Postupník a/nebo Nabyvatel“) 
 
Převodce a Nabyvatel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“  
  

I. 
Postupitel a Postupník prohlašují, že uzavřeli Smlouvu o postoupení pohledávek a prodeji cenných papírů, jejímž 
předmětem je postoupení pohledávek Postupitele na Postupníka, a to pohledávek za společností1  

 

(dále jen „Dlužník“) z titulu investičních cenných papírů, které Postupitel od Dlužníka nabyl a které Dlužník ke dni uzavření 
této Smlouvy nevypořádal, a dále prodej těchto cenných papírů Postupníkovi. 

II. 
Postupitel a Postupník v návaznosti na čl. II., odst. 1. Smlouvy o postoupení pohledávek sjednávají v této dohodě úplatu za 
postoupení pohledávek a prodej cenných papírů ve výši 95 % z výše vymoženého plnění na pohledávky od Dlužníka, 
která bude zaplacena Postupníkem nejpozději do 30 dnů ode dne vymožení a faktického inkasa na pohledávky na níže 
uvedený účet Postupitele: 

 
číslo bankovního účtu 2                vedený u3 

  

  
III. 

 Tato dohoda je platná a účinná jejím uzavřením  
  
 
 
 V ____________ dne ____________                                           V _____________  dne _____________ 
  
  
 
  
 
 ______________________________              __________________________ 
 Převodce/Postupitel                                                                          Nabyvatel/Postupník 

                                                             
1 Identifikace dlužníka a cenného papíru bude doplněna před uzavřením této Dohody, a to ze strany Postupníka, v souladu s identifikací dlužníka a označením 
cenného papíru uvedených na příslušném cenném papíru 
2 Tento údaj vyplní Postupitel ručně 
3 Tento údaj vyplní Postupitel ručně 

 


